様式第１号（第５条関係）

　　年　　月　　日

和泉市青少年自主活動支援補助金交付申請書

和泉市長　　あて

所在（住所）地
団体名

代表者名
和泉市青少年自主活動支援補助金交付要綱第５条に基づき下記のとおり申請いたします。

記

申請額　　金　　　　　　　　　　円

	事業名

	実施場所

	事業期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	申請金額

（添付書類）

１　和泉市青少年自主活動支援補助金実施計画書（様式第２号）
２　和泉市青少年自主活動支援補助金収支計画書（様式第３号）
３　団体の概要を示す規約・会則
（注）申請者が自署しない場合は、記名押印をしてください。